ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 июня 2018 г.

	№
	112/907-4

	г. Нелидово

О группе контроля за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ № 180», депутатов Нелидовской городской Думы первого созыва                                          09 сентября 2018 года

	В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьи  20, пунктом 3 статьи 70 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, руководствуясь  Федеральным законом от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», постановлением избирательной комиссии Тверской области 20.04.2018 года № 104/1371-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Нелидовского района», территориальная избирательная комиссия Нелидовского района  постановляет:
	1. Образовать группу контроля территориальной избирательной комиссии Нелидовского района для контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ № 180», депутатов Нелидовской городской Думы первого созыва 09 сентября 2018 года  в следующем составе:
         1.1. Руководитель группы – Давыденкова Людмила Тимофеевна, член территориальной избирательной комиссиис правом решающего голоса;
        1.2. Член группы –Дятлова Татьяна Витальевна, член территориальной избирательной комиссиис правом решающего голоса;
        1.3. Член группы – Горюнова Галина Николаевна, член территориальной избирательной комиссиис правом решающего голоса;
        1.4. Член группы – Иванова Елена Алексеевна, член территориальной избирательной комиссиис правом решающего голоса;
        2. Рабочей группе контроля в своей работе строго руководствоваться нормативными документами, указанными в данном постановлении.
       3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной
 избирательной комиссии Нелидовского района

	   Г.М.Алексеева

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии Нелидовского района

	Ю.В. Никоненок